ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 53
Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020

                                                                                        № 60

с. Наумовка

	О внесении изменений в Постановление  Администрации Наумовского сельского поселения от 03.04.2017 №34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»»

В целях приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 03.04.2017 №34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» (далее – постановление) следующие изменения:

1. в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка», утвержденном постановлением:

1) пункт 28 изложить в следующей редакции:

«28. В целях получения ГПЗУ заявитель направляет заявление по форме, представленной в приложении 2 к Административному регламенту. К заявлению прикладываются следующие документы:

1) документ, удостоверяющий личность заявителя, являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического или юридического лица;

2) документы, удостоверяющие права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя»;

2) пункт 43 изложить в следующей редакции:

«43. Возле здания (строения), в котором размещено помещение приема и выдачи документов, организовывается стоянка (парковка) для личного автомобильного транспорта. Для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов на каждой стоянке выделяется не менее 10% мест (но не менее одного места), для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов»;

3) наименование раздела V изложить в редакции: «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также их должностных лиц, государственных или муниципальных служащих, работников».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение»   (www.naumowka.tomsk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

06.08.2020

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Башкова